
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (EUR)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 154.489,35 1.164.000,00 154.489,35 1.164.000,00

2 13.471,37 101.500,00 167.960,72 1.265.500,00

3 53.885,46 406.000,00 221.846,18 1.671.500,00

4 32.251,64 243.000,00 254.097,82 1.914.500,00

5 113.113,01 852.250,00 367.210,83 2.766.750,00

6 93.848,30 707.100,00 461.059,13 3.473.850,00

7 88.366,85 665.800,00 549.425,98 4.139.650,00

8 391.610,59 2.950.590,00 941.036,57 7.090.240,00

9 9.542,77 71.900,00 950.579,34 7.162.140,00

10 271.165,97 2.043.100,00 1.221.745,31 9.205.240,00

11 61.848,83 466.000,00 1.283.594,14 9.671.240,00

12 264.012,21 1.989.200,00 1.547.606,35 11.660.440,00

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

AZRRI-AGENCIJA ZA RURALNI RAZVOJ ISTRE D.O.O.PAZIN 30

RANG LISTA ZA MJERU 10.2 Potpora za očuvanje, održivo korištenje i razvoj genetskih izvora u poljoprivredi

NATJEČAJ M10.2.1-5. natječaj

SREDIŠNJI SAVEZ UZGAJIVAČA KONJA HRVATSKI POSAVAC 25

POLJOPRIVREDNI INSTITUT OSIJEK 25

SVEUČILIŠTE U DUBROVNIKU 25

UDRUGA UZGAJIVAČA BUŠE 25

VISOKO GOSPODARSKO UČILIŠTE U KRIŽEVCIMA 25

INSTITUT ZA POLJOPRIVREDU I TURIZAM 25

HRVATSKA AGENCIJA ZA POLJOPRIVREDU I HRANU 25

INSTITUT ZA JADRANSKE KULTURE I MELIORACIJU KRŠA 25

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU AGRONOMSKI FAKULTET 25

SREDIŠNJI SAVEZ UDRUGA UZGAJIVAČA HRVATSKOG HLADNOKRVNJAKA 25

SVEUČILIŠTE  JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU, FAKULTET 

AGROBIOTEHNIČKIH ZNANOSTI OSIJEK
25
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